過誤納金還付(充当)済通知書

第     号

年  月  日

        様

印

 次のとおり過誤納金を第二次納税義務者(保証人)に還付(充当)しましたので、地方税法

施行令第6条の13第2項の規定により通知します。

年 度 年度 税 目   期 別

納 付 年 月 日 年  月  日 充 当 年 月 日 年  月  日

区 分 納 付 額
更 正 等 に よ
る 確 定 額

過誤納金額
未納徴収金への
充 当

差 引 還 付 額

税 額 円 円 円 円 円

延 滞 金

計

充

当

内

訳

年 度 税 目 等 区 分 未 納 徴 収 金 充 当 金 額 差 引 未 納 額

  円 過誤納金

円

還付加算金

円

  計

円

円

第 二 次 納 税 義 務 者

(保 証 人)

住(居)所

氏 名

  No.

(A4)

(備考)

 1 この様式は、第二次納税義務者又は保証人に過誤納金を還付又は充当した場合に納税

者(特別徴収義務者)に発する通知書である。

 2 様式の下欄には、教示について記載することができる。